
Id: FWFZA-GNFQU-XECQD-VNXNX-ESLJI. Podpisany Strona 1 
 

Or.0007.37.2012  

2012/012419  

UCHWAŁA NR 266/XIX/2012 
RADY MIASTA RYBNIKA  

z dnia 22 lutego 2012 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana – dane nie podlegające udostępnieniu – art. 5 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej na Prezydenta Miasta Rybnika dotyczącej odmowy refundacji wydatków poniesionych za 
wymianę okien.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 98, poz. 1071 ze zmianami)  

na wniosek Komisji Rewizyjnej  

Rada Miasta Rybnika  
uchwala:  

§ 1. Uznać skargę Pana – dane nie podlegające udostępnieniu – art. 5 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej 

na Prezydenta Miasta Rybnika dotyczącą odmowy rekompensaty wydatków poniesionych za wymianę okien za 
bezzasadną.  

§ 2. Przyjąć sprawozdanie Komisji Rewizyjnej w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miasta do poinformowania skarżącego oraz Ministra Administracji 
i Cyfryzacji o sposobie załatwienia skargi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 
 

Andrzej Wojaczek 

 



Id: FWFZA-GNFQU-XECQD-VNXNX-ESLJI. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do Uchwały Nr 266/XIX/2012 

Rady Miasta Rybnika 

z dnia 22 lutego 2012 r. 

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z dnia 2 lutego 2012 r.  

1) Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 2 lutego 2012 r. rozpatrzyła skargę Pana – dane nie podlegające 

udostępnieniu – art. 5 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej na Prezydenta Miasta Rybnika dotyczącą 
odmowy rekompensaty wydatków poniesionych za wymianę okien .  

2) Komisja Rewizyjna podtrzymuje stanowisko podjęte przez Radę Miasta Rybnika w Uchwale nr 176/XIV/2011 
z dnia 28 września 2011 r. wraz ze sprawozdaniem w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.  

3) Ponowna skarga nie wnosi żadnych nowych okoliczności odnośnie do podjętej uchwały nr 176/XIV/2011 
z dnia 28 września 2011 r.  

4) Komisja Rewizyjna postanowiła ponownie rekomendować Radzie Miasta Rybnika uchwałę stanowiącą 
uznanie skargi za bezzasadną.  

 

  
 

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej  

 
 

Leszek Kuśka 

 


